
UCHWAŁA NR 75.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 24 lipca 2018 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Międzyrzeczu 
 
         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. W załączniku do uchwały Nr 104.2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 
79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r., Nr 128.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. oraz Nr 18.2018 z dnia 16 
lutego 2018 r. w § 10 po pkt 2 dodaje się pkt 21 o brzmieniu: 
 

„21) realizowanie zadań z zakresu ochrony zabytków na wypadek sytuacji kryzysowych;”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


